函 教 ス

令和５年(2023年)１０月１９日

報道機関各位

函館市教育委員会生涯学習部

フルマラソン担当課長

2023 年第 2 回函館マラソン大会実行委員会総会の開催について

 このことについて，下記のとおり開催いたしますので，取材いただきますよう，

よろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和５年１０月３１日（火） １０時から

２ 会場 市本庁舎 ８階 第３会議室

３ 内容 ・2023 函館マラソン実施報告について

     ・2024 函館マラソンの開催について

     ・その他

〒040-8666 函館市東雲町 4-13

函館マラソン大会実行委員会事務局 田中・宮崎

（生涯学習部スポーツ振興課内）

Tel 0138-21-3574 Fax 0138-27-7217

Email hakodate-marathon@city.hakodate.hokkaido.jp